
หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR

คุณ อาน กิจ
หมายเหตุ

1.0 1.0 1.0 0.5 0.5 0.5 1.0 1.0 0.5 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ
เคราะห

พัฒนา
ลัก

คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/12   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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32205 นางสาวพัชราภรณ  หม่ืนเดช  1 2 4 1.5 4 4 4 4 4 4 4 4 1.5 4 2  12.0  12.0 3.25   0.00 3 3 ผ
32249 นางสาวพราวรวี  เทงพิพัฒน  2 4 4 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  12.0  12.0 3.83   0.00 3 3 ผ
32366 นางสาวกมลรัตน  เชาวนดี  3 3 4 1.5 4 3 4 4 4 4 4 4 2 3 2.5  12.0  12.0 3.29   0.00 3 3 ผ
32387 นางสาวพรนภัส  มาศริิ  4 3 4 2 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 2.5  12.0  12.0 3.45   0.00 3 3 ผ
32401 นางสาวสริิมา  ลมภิพักษ  5 2 4 1.5 4 3 4 4 4 4 4 2 2 2.5 2  12.0  12.0 2.95   0.00 3 3 ผ
32402 นางสาวสริิลกัษณ  นุชปาน  6 2.5 4 1.5 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 2 4 2  12.0  12.0 3.27   0.00 3 3 ผ
32409 นางสาวอินทิรา  ยิ้มเจริญ  7 3.5 4 1.5 4 3.5 4 4 4 4 4 3.5 1.5 3 2.5  12.0  12.0 3.27   0.00 3 3 ผ
32413 นางสาวกัญญาณัฐ  สุดจิตร  8 3 4 1 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 2 4 2  12.0  12.0 3.27   0.00 3 3 ผ
32421 นางสาวชลธิชา  มะหาปน  9 2.5 4 1 3 4 4 4 4 4 4 4 1.5 4 2  12.0  12.0 3.20   0.00 3 3 ผ
32442 นางสาววรวรรณ  เงินรัตน 10 3.5 4 2 3.5 4 4 4 4 4 4 4 1.5 4 2  12.0  12.0 3.39   0.00 3 3 ผ
32448 นางสาวสธุนิันท  หลายประสิทธิ์ 11 2.5 4 1.5 3.5 3 4 4 4 4 4 3 2 4 2  12.0  12.0 3.18   0.00 3 3 ผ
32459 นางสาวจิราวรรณ  สุทพวง 12 2 3.5 1 2 3 4 4 4 4 4 3 2.5 3.5 2  12.0  12.0 3.00   0.00 3 3 ผ
32473 นางสาวนารีรัตน  คงนิ่ม 13 2.5 3.5 1 4 4 4 4 4 4 4 2.5 2 4 2  12.0  12.0 3.12   0.00 3 3 ผ
32498 นางสาวอภิญญา  ปนสวุรรณ 14 2.5 3.5 1 4 3 4 4 4 4 4 3.5 1.5 4 2  12.0  12.0 3.12   0.00 3 3 ผ
32507 นางสาวเกื้อกูล  ลอยรัตน 15 2.5 3.5 1 4 4 4 4 4 4 4 2 1.5 4 2  12.0  12.0 3.04   0.00 3 3 ผ
32527 นางสาวพิราวรรณ  วงษา 16 2.5 4 1 3.5 3 4 4 4 4 4 4 1.5 4 2  12.0  12.0 3.18   0.00 3 3 ผ
34581 นางสาวจันจิรา  ยุทธหาร 17 3 3.5 1.5 4 4 4 4 4 4 4 4 2 4 2  12.0  12.0 3.33   0.00 3 3 ผ
34582 นางสาวชลธิชา  ธรรมไพศาล 18 2.5 4 1 3 3.5 4 4 4 4 4 3 2 4 2  12.0  12.0 3.14   0.00 3 3 ผ
34583 นางสาวธาราวดี  ภัคนันทกุล 19 2.5 4 1 4 3.5 4 4 4 4 4 3 2 4 2  12.0  12.0 3.18   0.00 3 3 ผ
34584 นางสาวธิญาดา  บุญงามขํา 20 1.5 4 1 3 3.5 4 4 4 3.5 4 2.5 1 4 3  12.0  12.0 3.00   0.00 3 3 ผ
34585 นางสาวพิมพชนก  สุขเอี่ยม 21 2.5 4 1 2 3 4 4 4 4 4 2.5 1.5 3.5 2  12.0  12.0 2.95   0.00 3 3 ผ
34586 นางสาวพิมพิดา  แสงมณี 22 2.5 3.5 1 2 3 4 4 4 4 4 2 1 3 1.5  12.0  12.0 2.75   0.00 3 3 ผ
34587 นางสาวมนัสชนก  สุขโชติ 23 3.5 4 1 3 3.5 4 4 4 4 4 2 2 2.5 2.5  12.0  12.0 3.06   0.00 3 3 ผ
34588 นางสาวศศธิร  เอกปชชา 24 1.5 3 1 2.5 3 4 4 4 4 4 2.5 1 4 1.5  12.0  12.0 2.77   0.00 3 3 ผ
34589 นางสาวศุภชัญา  ลอซง 25 3 4 1.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3.5 1 4 2  12.0  12.0 3.20   0.00 3 3 ผ
34590 นางสาวอุมศิริ  นนทนอก 26 2.5 4 1.5 3.5 4 4 4 4 4 4 3 1 4 1.5  12.0  12.0 3.10   0.00 3 3 ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6/12   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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ดานขวา

32205 นางสาวพัชราภรณ  หม่ืนเดช  1 ผ  12.0  12.0 3.25   0.00 3 3 ผผ ผ
32249 นางสาวพราวรวี  เทงพิพัฒน  2 ผ  12.0  12.0 3.83   0.00 3 3 ผผ ผ
32366 นางสาวกมลรัตน  เชาวนดี  3 ผ  12.0  12.0 3.29   0.00 3 3 ผผ ผ
32387 นางสาวพรนภัส  มาศริิ  4 ผ  12.0  12.0 3.45   0.00 3 3 ผผ ผ
32401 นางสาวสริิมา  ลมภิพักษ  5 ผ  12.0  12.0 2.95   0.00 3 3 ผผ ผ
32402 นางสาวสริิลกัษณ  นุชปาน  6 ผ  12.0  12.0 3.27   0.00 3 3 ผผ ผ
32409 นางสาวอินทิรา  ยิ้มเจริญ  7 ผ  12.0  12.0 3.27   0.00 3 3 ผผ ผ
32413 นางสาวกัญญาณัฐ  สุดจิตร  8 ผ  12.0  12.0 3.27   0.00 3 3 ผผ ผ
32421 นางสาวชลธิชา  มะหาปน  9 ผ  12.0  12.0 3.20   0.00 3 3 ผผ ผ
32442 นางสาววรวรรณ  เงินรัตน 10 ผ  12.0  12.0 3.39   0.00 3 3 ผผ ผ
32448 นางสาวสธุนิันท  หลายประสิทธิ์ 11 ผ  12.0  12.0 3.18   0.00 3 3 ผผ ผ
32459 นางสาวจิราวรรณ  สุทพวง 12 ผ  12.0  12.0 3.00   0.00 3 3 ผผ ผ
32473 นางสาวนารีรัตน  คงนิ่ม 13 ผ  12.0  12.0 3.12   0.00 3 3 ผผ ผ
32498 นางสาวอภิญญา  ปนสวุรรณ 14 ผ  12.0  12.0 3.12   0.00 3 3 ผผ ผ
32507 นางสาวเกื้อกูล  ลอยรัตน 15 ผ  12.0  12.0 3.04   0.00 3 3 ผผ ผ
32527 นางสาวพิราวรรณ  วงษา 16 ผ  12.0  12.0 3.18   0.00 3 3 ผผ ผ
34581 นางสาวจันจิรา  ยุทธหาร 17 ผ  12.0  12.0 3.33   0.00 3 3 ผผ ผ
34582 นางสาวชลธิชา  ธรรมไพศาล 18 ผ  12.0  12.0 3.14   0.00 3 3 ผผ ผ
34583 นางสาวธาราวดี  ภัคนันทกุล 19 ผ  12.0  12.0 3.18   0.00 3 3 ผผ ผ
34584 นางสาวธิญาดา  บุญงามขํา 20 ผ  12.0  12.0 3.00   0.00 3 3 ผผ ผ
34585 นางสาวพิมพชนก  สุขเอี่ยม 21 ผ  12.0  12.0 2.95   0.00 3 3 ผผ ผ
34586 นางสาวพิมพิดา  แสงมณี 22 ผ  12.0  12.0 2.75   0.00 3 3 ผผ ผ
34587 นางสาวมนัสชนก  สุขโชติ 23 ผ  12.0  12.0 3.06   0.00 3 3 ผผ ผ
34588 นางสาวศศธิร  เอกปชชา 24 ผ  12.0  12.0 2.77   0.00 3 3 ผผ ผ
34589 นางสาวศุภชัญา  ลอซง 25 ผ  12.0  12.0 3.20   0.00 3 3 ผผ ผ
34590 นางสาวอุมศิริ  นนทนอก 26 ผ  12.0  12.0 3.10   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


